
 

Zarządzenie Nr 44/2024 

  z dnia 28.03.2024 r.  

Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

w sprawie:  powołania Komisji Rekrutacyjnej Szkoły Doktorskiej Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach na rok akademicki 2024/2025 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25.01.2023 r.) oraz § 2 

„Warunków i trybu rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach w roku akademickim 2024/2025” (Uchwała Nr 76/2023 Senatu SUM z dnia 

20.12.2023 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną Szkoły Doktorskiej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Katowicach na rok akademicki 2024/20245 zwaną dalej Komisją w składzie: 

 

1) dr hab. n. med Maciej Kaźmierski - Przewodniczący, 

2) prof. dr hab. n. chem. Alina Pyka-Pająk - Wiceprzewodnicząca, 

3) prof. dr hab. n. med. Sławomir Kasperczyk, 

4) prof. dr hab.n. med. Katarzyna Kuśnierz, 

5) dr hab. n. med. Dariusz Dobrowolski, prof. SUM, 

6) dr hab. n. farm. Paweł Ramos, prof. SUM, 

7) dr hab. n. o zdr. Grzegorz Dziubanek, prof. SUM, 

8) dr hab. n. o zdr. Urszula Sioma-Markowska, prof. SUM, 

9) dr hab. n. med. Paweł Niemiec, prof. SUM, 

10) dr hab. n. med. Jolanta Nowak, 

11) dr hab. n.med. Bogusława Orzechowska-Wylęgała. 

 

2. Obsługę administracyjno-techniczną Komisji prowadzą pracownicy Sekcji ds. Kształcenia 

Doktorantów Centrum Nauki i Współpracy Międzynarodowej. 

 

3. Za pracę w Komisji nauczycielom akademickim przysługuje wynagrodzenie. Sposób 

i zasady wynagradzania określa Rektor w drodze zarządzenia. 

 

§ 2 

Nadzór na wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Nauki  

i Współpracy Międzynarodowej. 

 

§ 3 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 
Otrzymują: 
− Prorektorzy, 

− Dyrektor Szkoły Doktorskiej, 

− Członkowie Komisji, 

− Kwestor, 

− Centrum Nauki i Współpracy Międzynarodowej, 

− Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych, 

− Dział Kontroli i Audytu 


